ЗАКЛЮЧЕНИЕ
О РЕЗУЛЬТАТАХ ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ ПО ВОПРОСУ
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РЕШЕНИЕ СОВЕТА КОЖЕВНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ от 26.09.2012г. № 29 « ОБ  УТВЕРЖДЕНИИ ПРАВИЛ              ЗЕМЛЕПОЛЬЗОВАНИЯ И ЗАСТРОЙКИ».

          24.01.2014                                                                                              С. Кожевниково

Председатель: Малолетко А.А.
Секретарь: Крылатова Л.П.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Обсуждение проекта решения о внесении изменений в решение Совета Кожевниковского сельского поселения от 26.09.2012 № 29 «Об утверждении Правил землепользования и застройки».
СЛУШАЛИ: Малолетко А.А- Главу поселения Кожевниковского сельского поселения о внесении изменений  в решение Совета Кожевниковского сельского поселения от 26.09.2012 № 29 « Об утверждении Правил землепользования и застройки».  Публичные слушания по этому вопросу прошли в с. Кожевниково 24 января 2014 года в Администрации Кожевниковского сельского поселения. На публичных слушаниях присутствовало 9 человек. Решение для обнародования было размешено в местах, оговоренных в решении Совета Кожевниковского сельского поселения № 4 от 02.11.2005года «О порядке принятия (издания), обнародования и вступления в силу муниципальных правовых актов».
За предложение одобрить проект решения  о внесении изменений в решение Совета Кожевниковского сельского поселения от 26.09.2012 № 29 «Об утверждении Правил землепользования и застройки».
 Проголосовало 9 человек.
Против нет.
Воздержавшихся нет.
Председатель  внес предложение по итогам публичных слушаний составить заключение:
Одобрить проект решения  о внесении изменений в решение Совета Кожевниковского сельского поселения от 26.09.2012 № 29 «Об утверждении Правил землепользования и застройки».

Председатель 	А.А.Малолетко
Секретарь	Л.П.Крылатова
[bookmark: _GoBack]